



**NATIONAL DATABASE AND REGISTRATION AUTHORITY
REGIONAL HEAD OFFICE, KARACHI**



TENDER FOR SUPPLY OF "AC Units"
Tender No: 2024-25/02

1. NADRA Regional Head Office Karachi invites sealed bids for supply of "Floor Standing AC Units" from firms who are financially strong, experienced, having valid authorization from OEM, registration with Income Tax & Sales Tax Departments and exists on ATL of Federal Board of Revenue.
2. Bid Document, containing detailed terms & conditions can be obtained from address mentioned below during working hours (in working days only) **from June 04 to 20, 2024** by submitting Pay Order of Rs.2000/- (Non-Refundable) in the Name of **NADRA PHQ Karachi**.
3. Bid document prepared in accordance with the instructions provided in documents, must reach at given address on or before **June 21, 2024 at 11:00 AM** and will be opened on same day at **11:30 AM** in the presence of available bidder (s) who choose to witness.
4. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk.
5. NADRA Reserves the rights to exercise the powers under PPRA Rule-33.

Director (Administration)
NADRA Regional Head Office,
29-E, Miran Muhammad Shah Road, Muhammad Ali Cooperative Housing Society, KDA Scheme-1, Karachi.
Tel # 021-34540828



حکومت پاکستان

نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)



ریجنل ہیڈ آفس کراچی

ٹینڈر نوٹس

ٹینڈر برائے فراہمی AC یونٹ

ٹینڈر نمبر 02 / 25-2024

- 1- نادرا ریجنل ہیڈ آفس کراچی کو مجوزہ بڈ دستاویز پر سر بہ مہر لفاظہ بند بڈز برائے ” فراہمی AC یونٹ “ کے لئے مجاز، مالی طور پر مستحکم و تجربہ کار فرمز جو کہ فعال ٹیکس دہندہ، سیلز ٹیکس و این ٹی این رجسٹرڈ ہوں سے مطلوب ہیں
- 2- بڈ دستاویز، مذکورہ ذیل پتہ سے مبلغ -/2000 روپے بعوض فیس (ناقابل واپسی) بہ شکل پے آرڈر بنام نادرا پی ایچ کیو کراچی (NADRA PHQ Karachi) بمع تحریری درخواست 04 تا 20 جون 2024 (علاوہ عام تعطیلات) دوران دفتری اوقات کار حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 3- بڈز بنام ڈائریکٹر جنرل نادرا ہیڈ آفس کراچی، E-29 میراں محمد شاہ روڈ، M.A.C.H.S، کے ڈی اے اسکیم نمبر 1، کراچی کے ایڈریس پر ارسال کی جائیں، جو مورخہ 21 جون 2024 صبح 11:00 بجے یا اس سے قبل دیئے گئے ایڈریس پر لازمی پہنچ جائیں۔ بڈز اس ہی دن صبح 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔
- 4- اشتہار ہنڈ اپی پی آر اے کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہے۔
- 5- نادرا پیپرا رولز -33 کے تحت عمل کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

ڈائریکٹر (ایڈمن)

نادرا ریجنل ہیڈ آفس، کراچی

E-29، میراں محمد شاہ روڈ، M.A.C.H.S کے ڈی اے اسکیم نمبر 1، کراچی۔ فون نمبر: 021-34540828